公司法人章吕鑫网号 5101120
170010遗失作废
■高新区敏敏鑫商务信息咨询
服务部，公章，编号：51010957
67046，遗失作废。

生活服务广告028-86969860
收费标准:70元/行/天，每行13个字

律师提醒：本刊仅为信息提供和使用的双方搭桥，所
有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请查验
相关证明文件和手续。

一、项目名称：多媒体视频制作
服务采购项目

二、项目编号：26ZCZDC0003-01
三、中标人：四川拾光匠人文化

创意有限公司
四、中标金额：
不含税价：596000元（大写：人

民币伍拾玖万陆仟元整）
增值税税额：35760元（大写：

人民币叁万伍仟柒佰陆拾元整）
含税价：631760元（大写：人民

币陆拾叁万壹仟柒佰陆拾元整）
五、结果公示期为1个日历天。

六、联系方式：
采购人：四川文化传播有限公司
通讯地址：四川省成都市锦江区

红星路二段70号11楼
联 系 人：李女士
联系电话：028-86967551
采购代理机构：四川至诚至达工

程咨询有限公司
地 址：成都市高新区盛和一路

新南中心写字楼10F
联 系 人：侯先生
联系电话：028-86051967
电子邮件：sczczdtec@163.com

多媒体视频制作服务采购项目结果公告